Le premesse costituiscono parte integrante ed essenziale del presente contratto, così come gli allegati menzionati nel 

testo e propri del rapporto disciplinato con esso contratto. 

ARTICOLO 2 - OGGETTO DEL CONTRATTO 

m) L'IMPRESA accetta di eseguire assistenza al montaggio e smontaggio del ponteggio pari a € 7.450,00 (EURO 

Settemilaquattrocentocinquanta/00), compresi oneri della sicurezza, secondo le prescrizioni tutte dei documenti 
contrattuali esistenti tra la COMMITTENTE e l’ENTE APPALTANTE. 

ARTICOLO 3 - RESPONSABILITÀ DELLE PARTI ED APPLICABILITA' DELLE NORME DELLA COMMITTENTE 

Ogni rapporto dell’IMPRESA con la COMMITENTE deve avvenire tramite il Responsabile Tecnico di Cantiere.